平成２５年台風第２６号に係る災害援護資金貸付償還金

利子補給金交付申請書及び実績報告書

    年  月  日

千葉県知事       様

住 所

氏 名

次のとおり    年度における利子補給金の交付を受けたいので、千葉県補助

金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり利子補給金の交付を申請します。

また、千葉県補助金等交付規則第１２条の規定により実績を報告します。

記

１．申請額  金        円

２．実績報告

(1) 利子補給金計算書（別紙第１号様式）

(2) 払込通知書（写）

第 1 号様式 (第 3 条 )